
ZMLUVA C. PK-21122023-03 0 VYTVORENi WEBSTRANKY A 0 POSKYTOVANI DOMENOVÝCH A 
WEBHOSTINGOVÝCH SLUŽIEB 

podl'a ust. § 269 ods. 2 (v texte aj ako „Zmluva") 

Cl. I. - Zmluvné strany 

1. ZHOTOVITEL: / POSKYTOVATE11: 
Obchodn6 meno: webex.digital s.r.o. 
Sidlo: Ostrovského 2, 040 01 Košice 
Korešpondenčná adresa: Ostrovského 2, 040 01 
Košice 
IČO: 48329461 DIC: 2120142167 IC DPH: 
SK2120142167 
Cislo LIčtu/k6d: 2942010973/1100 
IBAN: SK 44 1100 0000 0029 4201 0973 
Zápis: Obchodný register OS Košice I, oddiel Sro, 
vložka 6. 38028N 
Tel: 0918 699 666 E-mail: projekt@webex.sk  
(v texte aj ako „Webex")  

2. KLIENT: 
0bchodn6 meno: Obec Kšinná 
Sidlo: Obec Kšinná 
Kšinná 102 95641 Minna 
Korešpondenená adresa Obecný ilrad Kšinná 102 956 41 
Uhrovec 
IČO: 00310638 DIC: 2021053430 
Tel.: +421 038 / 769 91 22 
Email: info(a,ksinnazavada.sk   
Vybavuje: JUDr. Tatiana Botková 
Mobil:+421 905 509 025 
E-mail: starostka@ksinnazavada.sk  
(v texte aj ako „Klient") 

Zmluvné strany uzatvárajú v zmysle ust. § 269 ods. 2 Obchodného zákonnŕka, túto zmluvu o vytvorenŕ  
webovej stránky, domény a webhostingu (d'alej len „Zmluva"). 

di. II. - Predmet a ilčel Zmluvv  
1. Predmetom tejto Zmluvy je: 

1. záväzok Webexu zhotovit dielo, t.j. webovú stránku zodpovedajtku špecifikáciám uvedeným 
v Wallach tejto Zmluvy (v texte aj ako „Webstránka"), pričom predmetom Zmluvy môže byt aj len 
tlprava už existujt:icej Webstránky, alebo priprava/Oprava iných dopinkových služieb 

2. záväzok Webexu poskytovat Klientovi služby v oblasti webhostingu (t.j. najmä poskytovanie 
webpriestoru, v ktorom sú umiestnené všetky zložky Webstránky) a registrácie dornénových mien, 
dopInkové služby a spravovanie webstránky (v texte aj ako Služby"), ak to je špecifikované v 
prflohach k zmluve. 

3. záväzok Klienta za Webstránku a Služby zaplatit dohodnutO odmenu. 
2. Očelorn tejto Zmluvy je upravit vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán takým spósobom, aby 

Webstránka a iné dopInkové služby boli zhotovené (prip. upravené), Služby poskytnuté a odmena za 
Webstránku a dopInkové služby a ich Oravy uhradená riadne, včas a bez zbytočných priet'ahov. 

3. Neoddelitefriú saasf tejto Zmluvy tvorí o.i. aj: 
1. Príloha č. 1 - Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti webex.digital s.r.o. (v texte aj ako „VOP") - 

VOP dopiňajú Zmluvu a podrobnejšie upravujij niektoré práva a povinnosti zmluvných strán; v prípade 
rozporu má prednost obsah tejto Zmluvy pred obsahom VOP (Elektronická podoba VOP je 
zverejnená na ad rese www.webex.dig ital/vop. pdf)  

2. Príloha č. 2 — záväzná podrobná špecifikácia požiadaviek Klienta na technickú a obsahovi) štruktilru 
Webstránky, špecifikáciu a rozsah Služieb a taktiež aj niektoré podstatné prvky zmluvného vzt'ahu 
založeného touto Zmluvou. V prípade rozporu má prednost obsah Prílohy 2 pred touto Zmluvou a 
pred textom VOP. 

Cl. III. — Zhotovenie Webstránkv  

1. Zmluvné strany pri podpise tejto Zmluvy vypinia podklady tvoriace prílohu č. 2 Zmluvy a dohodnú, aké 
materiály a v akých lehotách Klient dodá na íičely vytvorenia Webstránky a dopinkových služieb. 

2. Následne Klient v dohodnutej lehote (lehotu strany dohodnil v prílohe 6. 2) dodá Webex dohodnutá 
materiály pre vypracovanie webstránky a dopinkových služieb. 

3. Webex na základe dodaných materiálov (bod 111.2) a špecifikácif uvedených v prílohe č.• 2, zhotoví a 
doručí formou e-mailu Klientovi Webstránku na pracovnom linku a dohodnuté dopInkové služby na účely 
jeho zhodnotenia, skontrolovania funkčnosti a písomného schválenia. 

4. V nadväznosti na umiestnenie Webstránky na serveri Webexu Klient v lehote 5 pracovných dní odo dňa 
doručenia e-mailu s pracovným linkom s webstránkou a zoznamom zapracovaných služieb: 
1. e-mailom potvrdí finálnu verziu Webstránky a dopinkových služieb, alebo 
2. e-mailom neschváli finálnu verziu Webstránky a doručí Webexu formou emailu písomné pripomienky 

k Webstránke, obsahuAce jeho návrhy zmien obsahovej časti Webstránky, resp. dopinení. Klient je 
oprávnený priponnienkovat Webstránku koncentrovane (uviest' všetky svoje návrhy a pripomienky 
v jednom e-maily). Na pripomienky doručené po uplynutí lehoty, resp. na  pripomienky týkajime sa 
prvkov Webstránky, ktort už boli schvalené v predchádzajacich štádiach Webex nie je povinný 
prihliadat. Po zapracovaní pripomienok Klienta sa primerane opät použije postup podia 
a '61.111.4.2. ešte 1 krát, pre kontrolu zapracovaných pripomienok. Ak Klient písomne a výslovne 



neschváli Webstránku napriek tomu, že bola upravená podl'a jeho námietok, bude sa primerane 
aplikovat postup podia Cl. IV 2. a 3. 

3. Ak sa Klient v tejto lehote e-mailom nevyjadrí (vyslovne neschváli finálnu verziu Webstránky, nedoručí 
pripomienky atd'.), dohodli sa strany na právnej fikcii, že Webstránku Klient schválil. 

5. Odmena za webstránku a/alebo dopInkové služby bude uhradená za podmienok uvedených v Prilohe 
k zmluve. 

6. Po schválení Webstránky (vrátane fikcie schválenia) bude Webstránka odovzdaná Klientovi - Webstránka 
(ako dielo podia tejto Zmluvy) sa považuje za riadne vykonanú /odovzdanú Webexom a súčasne aj 
prevzatú Klientom (strany sa dohodli na právnej fikcii prevzatia) umiestnením Webstránky a dopinkovych 
služieb na webhostingovom serveri Webex na pracovnom linku a doručením potrebnych prístupovych 
hesiel a klajov k redakčnému systému. 

7. Spustenie webstránky je možné po potvrdení spustenia Klientom a zároveň  po úhrade všetkých splatných 
záväzkov. 

Cl. IV. — Poskvtovanie Služieb 

1. Zmluvné strany sa dohodli na torn, že služba „registrácia/prediženie platnosti donnénového mena", 
spočívajúca najmä v torn, že Webex zabezpečí za Klienta registráciu (resp. aj/alebo prediženie platnosti) 
dorn6nového mena (v texte aj ako „DM") na základe platných pravidiel registrácie príslušného registra 
domén, bude Webexom poskytovaná Klientovi za podmienok uvedenych vo VOP. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že služba webhosting, spočívajúca najmä v torn, že Webex umožní 
Klientovi prevádzkovanie Webstránky a/alebo schránok elektronickej pošty, v rámci poskytovania 
webpriestoru, v ktorom sú umiestnené všetky zložky Webstránky Klienta, bude Webexom poskytovaná 
Klientovi za podmienok uvedenych vo VOP. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom zmluvy môžu byť  dopInkové služby, ale aj len zmeny a úpravy 
na webstránke a v dopInkovych službách, prípadne aktualizácia webstránky a dopInkových služieb, podl'a 
toho, čo je dohodnuté v prílohe 2. 

čl. V. — Doplňujúce ustanovenia  

1. Webex je povinny vložiť  text, obrázky a iné zdroje informácií dodanych Klientom na vytvorenie 
Webstránky v kvalite a množstve, ktoré mu dodal Klient. Pokial' sú dodan6 materiály (napr. fotografie 
a súbory atd'.) nevhodné na použitie vo Webstránke a dopInkových službách (napr. ak sú príliš verké, 
majú nevhodný formát atd'.), Webex je oprávneny prispôsobiť  materiál pre použitie na Webstránke v rámci 
možností, ktoré má dostupné, resp. je oprávnený od Klienta vyžiadat aby materiály upravil do vhodnej 
formy (resp. vhodného formátu). Strany sa môžu dohodnúť  na torn, že Webex vykon6 úpravy nevhodného 
materiálu na základe osobitnej cenovej ponuky. 

2. Akúkorvek zmenu vo webstránke a dopInkovych službách po schválení webstránky Klientom, si Webex 
vyhradzuje právo spoplatniť. Cena je stanovená podl'a aktuálneho cenníka. 

Cl. VI. — Odmena za vvkonanie diela a platobn6 podmienky  

1. Odmena za zhotovenie Webstránky a za poskytnutie Služieb je stanovená dohodou zmluvnych strán v 
súlade so zákononn 6. 18/1996 Z.z. o cenách a to vo vyške dohodnutej v prílohe 6. 2 (v texte aj ako 
„Odmena"). 

CI. VII. — Doba trvania zmluvv, vvpovedanie zmluvv a zmluvriá pokuta  

1. Zmluva je uzatvorená na dobu určitú, v trvaní 5 /piatich/ rokov s výpovednou lehotou 6 mesiacov 
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade predčasného ukončenia Zmluvy dohodnutej na dobu určitú (zo 

strany objednávatera), mimo možností vymedzenych vo VOP, je objednávatel' povinný doplatit 
zostávajúcu cenu za predmet zmluvy do doby trvania zmluvy dohodnutej v 6I. VII. 1. odo dňa doručenia 
vypovede druhej zmluvnej strane. 

3. Vypovedat zmluvu o vytvorení webovej stránky je-možné zo strany Dodávatel'a pri porušení povinností 
Objednávatelbm, Dodávatel' má v tomto prípade nárok na zmluvnú pokutu až do výšky 100 % z celkovej 
ceny predmetu Zmluvy vrátane paušálnych platieb po odrátaní už uhradenej časti. 

4. Po uplynutí doby trvania zmluvy v zmysle ust. VII.1 sa zmluva konkludentne predlžuje bez potreby 
dojednania osobitného písonnného dodatku na dobu neurčitú s vypovrednou lehotou 6 mesiacov, ktorá 
začína plynút od prvého dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca po kalendárnom mesiaci, v ktoronn 
bola výpoved' zmluvy v písomnej forme druhej zmluvne strany riadne doručená. V tomto prípade sa 
znnluvná pokuta podl'a článku VII.3 neuplatní. 

di. VIII. — Záverečne ustanovenia  

1. Táto Zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch. 
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, je pre nich dostatočne určitá a zrozumitel'ná, že túto 

Zmluvu uzatvorili vážne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, a že si ju pred podpisom 
prečitali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu ju podpísali. 

3. Zmeny a dodatky k tejto zmluve musia byt uzatvorené v písomnej forme. 



4. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva sa stáva platnou okamihom jej podpisu oboma Zmluvnymi stranami 
a Očinnou dňom nasledujkim po dni jej zverejnenia na Centrálnom registri zmlúv, čo sa klient zaväzuje 
vykonat bezodkladne po podpise tejto zmluvy. 

5. Zhotoviter vyhlasuje, že sa riadi vyhláškou 6. 78/2020 Z. z. Oradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky 
pre investície a informatizáciu o štandardoch pre informačné technolčgie verejnej správy. 
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Internet aplications & advertising 

PRILOHA Č. 2A K ZMLUVE Č. PK-21122023-03 

Predmetom Zmluvy je webstránka, a/alebo o dopInkové služby nižšie uvedené pre webstránku prevádzkovanú 

na adrese: 

www.ksinnazavada.sk  

Webstránka: 

• Grafika vo farbách loga/erbu 
obce - šablema 
https://www.web.infourad.sk/ 
Farba MODRA 

Redakčný systém na 
jednoduché dopinenie obsahu 

✓ Menu — podl'a našich štandardov 
v z 

• Kontaktný formulár (základ) 

Oradná tabura 

JAktuality 

VOradné hodiny 

VDátum poslednej aktualizácie 

VZväčšovanie pismen 

VKalendár odvozu odpadu 

• Tlač  strany 

• Fotogaléria 

Videogaléria 

Vyhradávanie s Google 
nástrojom 

V Cookies 

• Mapa stránok 

• RSS 

Manuál k CMS v el. podobe 

Školenie na prácu s CMS 

• Slideshow — menenie obrázkov 

• Support pri spustenf webstránky 

• GDPR technické spracovanie 

• Prepojenie s FB (bez vytvorenia) 

zriadenie Google Analytics 

Jazyková mutácia v AJ pre 
podstranu Kontakt 

bal§ie systémy: 

Syst6m URADNE.SK  pre 
povinné zverejňovanie (faktúry, 
zmluvy, objednávky) 

Automatické prepojenie 
s Centrálnym registrom zmlúv 
/CRZ/ 

/CUET/ - nastavit' spätný import 
z CUET /obec je na CUET 
napojená cez Dcom/ 

Všeobecná Mobilná 
Aplikácia INFOORAD pre 
moduly: 

Správy 

Zvozový kalendár 

• Zaujfmavosti 

• Oradná tabura  

Domenove a webhosting. 
služby: 

• doména 

www.ksinnazavada.sk  

Vexistuje 

webhosting (do 10 GB) 

• e-mailové schránky v tvare 

Existujú, berieme pod náš 
hosting 

starostka@ksinnazavada.sk  

info@ksinnazavada.sk  

officeksinnazavada.sk  

msaksinnazavada.sk  

vytvorit: 

podatelna4ksinnazavada.sk  

Vmigrácia mail.. schránok (do 5 
ks) 

• Dopracovanie SSL certifikátu 
- zabezpečenie (Lets encrypt) 

„Ak mate zaujem o niečo, s čim 
by sme vám vedeli porn 6ce 
a ufahčit tyrn prácu, prosime 
kontaktujte nás na 
info@webex.sk" 
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internet aplications & advertising 
. 

Zákaznicka podpora (support): 

Názvy balikov: 

dopinenie rokov (oddelenie skupiny dokumentov) 

prepojenie podstrany na link (externý odkaz) 

pridanie alebo výmena zvozoveho kalendára obce 

Ipremenovanie podstrany 

Dopinkové služby k hostingu „zaidad" * 

pridanie bannera alebo plagátu 

,oprava informácii pri dokumentoch na žiadosf obce 

premenovanie dokumentov 

presun dokumentov (v rámci webu) 

zverejnenie zvukových nahrávok 

• Dopinkové služby k hostingu „premium" * 

.1spojenie a zmenšenie stáborov 

obnova zo zálohy x ročne 

• 
Basic Smart Premium 1  

dopinenie dokumentov/aktualft, počet ks: do 5ks/rok ./ do lOks/rOkj 4:do 20ks/rók: 

J do lks/rok ./ do 2ks/rok . L ldo 5ks/rok 

pridanie fotografií do obsahovej časti webstránky, počet ks: Jądo lOks/rok 1./ do 40ks/rok do 100kskok 

dopinenie videa 

*Služba „Dopinkove služby k hostingu" zahŕňa aj služby s tymto spojen4 (podfa zvoleného balika): 

! Dopinkové služby k hostingu „základ" 

- Geo ochrana emailových schránok 

SPAM ochrana 

migrácia emailov od iných providerov do 5ks 

- monitorovanie dostupnosti webu a garancia dostupnosti 99,5% rok 

  

    

- zálohovanie hostingu, v geograficky oddelených centrách 

- zabezpečenie a ochrana pred napadnutim schránky škodlivým softwareom 

- individuálny prístup 

- nastavovanie webexom vytvorených emailových podpisov 

Dopinkové služby k hostingu „premium" : 

- Vytváranie nových emailových schránok 

- nastavenie filtrov na schránkach 

- správa DNS záznamov 

- asistencia s nastavenfm emailových schránok do poštových klientov počItačov a mobilov 



1Zsge. aim 

Bližšie špecifikácie: 
Obsah na novú stránku bude kompletne prenesený 1:1 z aktuálnej stránky s (qpravou MENU lišty podia našich 
štandardov 

+ presťivat len aktuality od jan. 2023, ostatné fotografie zo starších aktualít a oznamov presunCe do fotogalérie 

Obsahovd čast' webstránky: dopinenie štruktúry a obsahu zo starej webstránky, zverejnenej na adrese 
vvww.ksinnazavada.sk   
Rozsah dopinenia obsahovej časti: do 60 podstrán 

Cena balička: 

Ovodný poplatok za vyššie administrátorské prdva: 60€ s DPH /slovom šestdesiat eur/.... 50€ bez DPH /slovom 
päťdesiat eur/ (so začiatkom fakturácie hned' po zaevidovaní podpisanej znnluvy) 
Mesačný poplatok: 24€ s DPH /dvadsat'štyri eur/  20€ bez DPH /slovom dvadsať  / (so začiatkom fakturácie 
hned' po zaevidovaní podpísanej zmluvy) 

Lehoty: 
pre Objednávatera na dodanie materiálov k vyhotoveniu webstránky, príp. dopInkových služieb 5 pracovných dní od 
podpisu prílohy k zmluve. 

Dodané budt.1 tieto materiály: ./ logo foto v jpg gif príp. bmp /na titulnú stránku/ ł  SMTP prístupy a heslá 

k emailovým adresám na migráciu VFTP prístupy JAUTH ID k6c1 

pre Zhotovitel'a na vyhotovenie webstránky, príp. k zhotoveniu dopInkových služieb: do 60 pracovných dní od 
podpisu prílohy k zmluve. 

v-i 
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